



Uppsala studentkår



NORRLANDS
NATION

Kondoma mera!

Folkuniversitetet
Kursverksamheten vid Uppsala universitet

2013-05-08

Dnr:49:12/13

Pressmeddelande

På torsdag och fredag är det Sexdagarna i Uppsala!

För sjätte gången arrangeras Sexdagarna i Uppsala. Bakom Sexdagarna står Uppsala studentkår, Kondoma mera!, RFSU Uppsala, Norrlands nation och Folkuniversitetet Uppsala. Temat för årets upplaga är *Lust*. Vid Sexdagarna kommer bland annat Malin Gramer från *Fråga Olle*-dokumentärerna att prata om sina (lustiga) erfarenheter från möten jorden runt och erotiska filmer gjorda av Erika Lust kommer att visas med efterföljande samtal. Det bjuds även på Burlesqueshow och föreläsningar om neurosexologi och tantralsex, pubquiz med mera.

- Temat för Sexdagarna i år är "Lust". Det är viktigt att våga prata om och resonera kring sexualitet och lust, säger Petra Cyrillus, verksamhetsledare för Kondoma Mera! – Temat "Lust" ger möjlighet för många spännande diskussioner, alltid med den utgångspunkten Kondoma Mera! har att allt ömsesidig sex är positivt. Vi hoppas att många nyfikna kikar förbi, säger Petra Cyrillus.
- Sexualitet är något som ofta diskuteras, men sällan på ett djupare plan. Med det här forumet hoppas vi kunna bryta mot många invanda föreställningar, säger Saga Hilleström, vice ordförande för RFSU Uppsala.
- Vi tror att det är viktigt nå ut till studenterna, både för att informera om STI och om vikten av att alltid skydda sig, men även med målsättningen att skapa ett öppet tankesätt kring sexualitet, säger Petra Cyrillus.

Programmet finns på http://www.sexdagarna.se/uppsala2013_start.htm.

Evenemanget är gratis och ingen föransmälan behövs. Välkomna!

Tid: 9 maj klockan 14.00 – 22.00

10 maj klockan 14.00 – 19.30

För de flesta av programpunkterna krävs inget kårleg

Plats: Norrlands nation, Västra Ågatan 14, Uppsala

Kondoma Mera! arbetar för att främja en positiv sexualsyn, med utgångspunkten att allt ömsesidigt sex är positivt, och för att förebygga oönskade graviditeter och sexuellt överförbara infektioner (STI).

För ytterligare information, kontakta:

Petra Cyrillus, verksamhetsledare Kondoma mera!, Uppsala studentkår

Telefon: 018-480 31 43, E-post: kondomamera@us.uu.se

Saga Hillerström, vice ordförande, RFSU Uppsala

Telefon: 0707-76 39 62